檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路二段416號

承辦人：林佳明

電話：04-7531195

電子信箱：tiic20@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國105年4月25日

發文字號：府授人創新字第1050135295號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第二屆地方公共治理與發展研討會議程表（共1個電子檔）(0135295A00_ATTCH1.

pdf)

主旨：「2015年第二屆地方公共治理與發展」學術研討會，歡迎

貴屬人員踴躍參加，並於本（105）年5月2日（星期一）

前完成線上報名，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心（以下簡稱地

研中心）105年4月21日研究字第1058050049號函辦理。

二、為強化公部門掌握地方公共治理與管理發展最新趨勢及議

題，地研中心與東海大學合作，於本年5月6日（星期五）

在東海大學推廣部大會議廳（地址：臺中市西屯區台灣大

道四段1727號），舉辦旨揭學術研討會。

三、參加人員請至地研中心e學中心（網址：http://elearnin

g.rad.gov.tw）線上報名：於首頁點選中文版，並以個人

帳號密碼或自然人憑證登入，登入後點選「實體課程報名

作業」─進入「實體訓練專區」─點選「報名作業」─再

輸入報名代碼【123456789Y】─選擇「『2015年第二屆地

方公共治理與發展』學術研討會」並點選「報名」─將個

人資料詳細填註─確認後按「報名」送出，即完成報名手

4

1050001392

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/04/25

■■■■■■■有附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

續。

四、欲查詢報名結果，請至前述報名網頁查詢，有出現該班期

資料即表示報名成功，如狀態欄位顯示「未確認」，係因

報名流程尚在處理中，並非表示未完成報名。

五、報到日期、時間、地點，將另以e-mail方式通知參加者本

人，請於線上報名時，務必確實填寫「本人電子信箱」、

「服務機關人事單位信箱（本府參訓學員人事單位信箱請

填寫tiic20@email.chcg.gov.tw）」及「手機號碼」，以

利作業（未正確填寫，本中心無法通知到訓，將會影響參

加機會）。

六、請自行前往會場參加研討，交通指引可至東海大學官網查

詢（網址：http://www.thu.edu.tw/web/guide/detail.p

hp?scid=22&sid=34）。

七、本案聯絡人：地研中心地方治理研究中心輔導員張呈祥，

聯絡電話：049-2332131分機261。

正本：本府各處、本府所屬各機關(彰化縣公務人才創新育成中心除外)、本縣各鄉鎮市

公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣公務人才創新育成中心 2016-04-25
12:28:14